
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто другої позачергової сесії восьмого скликання 

 

06.02.2025   м. Березань № 22 

 
Про внесення змін до рішення шістдесят четвертої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 15.06.2023 № 150 „Про затвердження положень про 

структурні підрозділи апарату Березанської міської ради та її виконавчого 

комітету“  

 

Відповідно до статей 26, 54, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, на виконання рішення шістдесят четвертої сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання від 15.06.2023 № 150 „Про 

внесення змін до рішення Березанської міської ради від 27.04.2023 № 111 „Про 

затвердження структури та загальної чисельності Березанської міської ради та її 

виконавчих органів на 2023 рік“, листа Міністерства юстиції України від 

08.01.2025 № 2737/8.42/32-25 та Баришівського відділу державної реєстрації 

актів цивільного стану у Броварському районі Київської області Центрального 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції ( м. Київ) щодо формування 

єдиної практики застосування положень законодавства при виконанні 

делегованих повноважень з державної реєстрації актів цивільного стану 

органами місцевого самоврядування, враховуючи рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально – 

економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, 

захисту прав споживачів, з метою забезпечення ефективного виконання 

повноважень сектору державної реєстрації актів цивільного стану виконавчого 

комітету Березанської міської ради Київської області, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до пункту 7 рішення шістдесят четвертої сесії Березанської 

міської ради восьмого скликання від 15.06.2023 № 150 „Про затвердження 

положень про структурні підрозділи апарату Березанської міської ради та її 

виконавчого комітету“, виклавши Положення про сектор державної реєстрації 

актів цивільного стану виконавчого комітету Березанської міської ради  в новій 

редакції, що додається . 



2 
 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально – економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


